
 
 
 
Zaaknummer: 64915-2025 
 
 
DE RAAD VAN DE GEMEENTE ROERMOND, 
 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025; 
 
gezien het advies van de commissie Bestuur en Middelen van 10 juni 2025; 
 
gelet op het bepaalde  
 

in artikel 24 van de gemeenschappelijke regeling BsGW en artikel 67 van de 
Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 
besluit : 
 
1. Kennis te nemen van de (voorlopige) jaarrekening 2024 BsGW; 
2. Kennis te nemen van de kadernota 2026 BsGW, (ontwerp)begroting 2026 BsGW en meerjarenraming 

2027-2030 BsGW; 
3. Bijgevoegde concept-zienswijze t.a.v. de (ontwerp-)begroting 2026 BsGW en meerjarenraming 2027-

2030 BsGW vast te stellen; 
4. Akkoord te gaan met verzending van de vastgestelde zienswijze aan het Dagelijks Bestuur van de GR 

BsGW. 
 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025. 
 
 
 

De griffier, 
 
 
 
R.M. van der Weegen 

De voorzitter, 
 
 
 
Y.F.W. Hoogtanders 

 


	besluit :
	Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 3 juli 2025.

